
 UCHWAŁA NR LXI.475.2024
 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE

z dnia 20 marca 2024 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717), Rada Gminy Chrząstowice, uchwala się, co następuje:

§ 1.1. W budżecie gminy na 2024 rok dokonuje się zwiększenia po stronie planu dochodów o kwotę 2.405.116,57 zł:

1) dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 2.578,00 zł:

a) rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 2.578,00 zł:

- § 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo– 
gminnym) ustawami o kwotę 2.578,00 zł;

2) dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
o kwotę 88,00 zł:

a) rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę 88,00 zł:

- § 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo– 
gminnym) ustawami o kwotę 88,00 zł;

3) dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 2.308.328,00 zł:

a) rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
1.750.689,00 zł:

- § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 1.750.689,00 zł,

b) rozdział 75806 – Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
457.325,00 zł:

- § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 457.325,00 zł,

c) rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 100.314,00 zł:

- § 2100 – Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki finansów publicznych o kwotę 100.314,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 820



4) dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 94.122,57 zł:

a) rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 94.122,57 zł:

- § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 94.122,57 zł.

2. W budżecie gminy na 2024 rok dokonuje się zmniejszenia po stronie planu dochodów o kwotę 27.440,00 zł:

1) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 27.440,00 zł:

a) rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 27.440,00 zł:

- § 6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
o kwotę 27.440,00 zł.

§ 2.1. W budżecie gminy na 2024 rok dokonuje się zwiększenia po stronie planu wydatków o kwotę 2.636.116,57 zł:

1) dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 50.000,00 zł:

a) rozdział 01008 – Melioracje wodne o kwotę 20.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
20.000,00 zł,

b) rozdział 01095 – Pozostała działalność o kwotę 30.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
30.000,00 zł;

2) dział 600 – Transport i łączność o kwotę 230.000,00 zł:

a) rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 230.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
50.000,00 zł,

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 180.000,00 zł;

3) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 90.000,00 zł:

a) rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 90.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
90.000,00 zł;

4) dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 55.000,00 zł:

a) rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 55.000,00 zł

− wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
55.000,00 zł;

5) dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 19.578,00 zł:

a) rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 2.578,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.578,00 zł,

b) rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 17.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
17.000,00 zł;

6) dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
o kwotę 88,00 zł:

a) rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę 88,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 88,00 zł;

7) dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.891.003,00 zł:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 820



a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 1.626.580,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.599.824,00 zł,

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
26.756,00 zł,

b) rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 3.500,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
3.500,00 zł,

c) rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 240.000,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 150.000,00 zł,

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
50.000,00 zł,

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 40.000,00 zł,

d) rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 3.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
3.000,00 zł,

e) rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego o kwotę 7.923,00 zł:

- wydatki bieżące – dotacje na zadania bieżące 7.923,00 zł,

f) rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży o kwotę 10.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
10.000,00 zł;

8) dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 128.580,57 zł:

a) rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 40.800,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 40.800,00 zł,

b) rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 38.280,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 38.280,00 zł,

c) rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 49.500,57 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
49.500,57 zł;

9) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 72.367,00 zł:

a) rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska o kwotę 50.000,00 zł:

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 50.000,00 zł,

b) rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 22.367,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
22.367,00 zł;

10) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 23.000,00 zł:

a) rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 20.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
20.000,00 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 820



b) rozdział 92116 – Biblioteki o kwotę 3.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek – dotacje na zadania bieżące o kwotę 3.000,00 zł;

11) dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 76.500,00 zł:

a) rozdział 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 6.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
6.000,00 zł,

b) rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 37.000,00 zł:

- wydatki majątkowe – dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 37.000,00 zł,

c) rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 33.500,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
8.500,00 zł,

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 25.000,00 zł.

2. W budżecie gminy na 2024 rok dokonuje się zmniejszenia po stronie planu wydatków o kwotę 
258.440,00 zł:

1) dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 180.000,00 zł:

a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 180.000,00 zł:

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 180.000,00 zł;

2) dział 855 – Rodzina o kwotę 51.000,00 zł:

a) rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 51.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
51.000,00 zł;

3) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 27.440,00 zł:

a) rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 27.440,00 zł

− wydatki majątkowe – dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 27.440,00 zł.

§ 3. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 6 do uchwały nr LIX.463.2023 Rady Gminy Chrząstowice 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2024 rok, który otrzymuje 
brzmienie:

„ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 ROKU

Dział Rozdział Treść Kwota 
w złotych

600 60016 Budowa drogi dla pieszych oraz przejść dla pieszych przy ul. Szkolnej 
i ul. Łąkowej w Suchym Borze

2.088.407,27

600 60095 Budowa centrum przesiadkowego w Chrząstowicach 15.000,00
700 70007 Poprawa efektywności energetycznej budynku świetlicy w Suchym Borze oraz 

budynku Caritas w Dębiu
1.120.000,00

700 70007 Ocieplenie budynku gospodarczego na terenie placu samorządowego przy 
ul. Kolonia 12 (wydatek z Funduszu Sołeckiego)

22.000,00

750 75023 Rozbudowa i poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy 
w Chrząstowicach

1.495.065,00

750 75023 Zakup sprzętu i aplikacji w ramach projektu „Cyberbezpieczny samorząd” 125.000,00
754 75412 Rozbudowa remizy OSP w Dębiu – etap II 120.000,00
801 80101 Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Chrząstowicach
2.720.000,00

801 80104 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby przedszkola w Dębskiej Kuźni 300.000,00
900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Daniec – etap I 4.520.000,00
900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Daniec – etap II 50.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 820



900 90005 Dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska służące ograniczeniu 
emisji zanieczyszczeń powietrza w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie 
Gminy Chrząstowice

40.000,00

921 92120 Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy kapliczce w Suchym Borze 47.010,60
921 92120 Przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich w budynku plebanii 

kościoła parafialnego pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Chrząstowicach 
375.949,50

921 92120 Renowacja ogrodzenia cmentarnego w Chrząstowicach 177.000,00
921 92120 Renowacja cokołów elewacji kościoła parafialnego pw. Narodzenia NMP 

w Dębiu
37.240,00

921 92120 Renowacja drzwi w kościele parafialnym pw. Narodzenia NMP w Dębiu 36.000,00
921 92120 Konserwacja i renowacja barokowego ołtarza głównego w kościele 

pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w Lędzinach
181.300,00

926 92605 Dofinansowanie zakupu traktorka do koszenia dla Stowarzyszenia 
1.FC Chronstau – Chrząstowice w Chrząstowicach

37.000,00

926 92695 Zakup urządzenia na plac zabaw w Dąbrowicach (wydatek z Funduszu 
Sołeckiego) 

23.579,46

926 92695 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw przy ul. Dębskiej Kuźni w Dańcu 
(wydatek z Funduszu Sołeckiego)

37.801,65

926 92695 Zakup traktorka ogrodowego na potrzeby sołectwa w Dębiu 
(wydatek z Funduszu Sołeckiego)

50.000,00

Ogółem: 13.618.353,48

„. ”.

§ 4. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 7 do uchwały nr LIX.463.2023 Rady Gminy Chrząstowice 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie:

„PLANOWANE DOTACJE Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania  Kwota
w złotych

1 921 92116 2480 Biblioteki 203.000,00
Razem: 203.000,00

2) dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania Kwota 
w złotych

1 801 80104 2540 Zadania z zakresu wychowania przedszkolnego dla 
Niepublicznego Przedszkola w Suchym Borze oraz dla 
Katolickiego Przedszkola Niepublicznego z Nauczaniem 
Języka Mniejszości Niemieckiej im. bł. Edmunda 
Bojanowskiego „Ochronka” w Chrząstowicach 

650.000,00

2 801 80149 2540 Zadania z zakresu wychowania przedszkolnego dla 
Niepublicznego Przedszkola w Suchym Borze

92.923,00

Razem: 742.923,00

3) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania Kwota
w złotych

1 851 85154 2820
Realizacja zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii 

120.000,00

2 852 85203 2820 Realizacja zadań z zakresu działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 60.000,00

3 852 85228 2830 Zadania z zakresu pomocy społecznej, usług opiekuńczych 
i rehabilitacyjnych 150.000,00

4 855 85516 2830 Zadania z zakresu opieki nad dziećmi do lat 3 prowadzonej 
przez żłobki 148.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 820



5 921 92105 2820

Zadania publiczne w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego realizowane przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. 2023 r. poz. 571)

30.000,00

6 921 92195 2820

Zadania publiczne w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego realizowane przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)

35.000,00

7 926 92605 2820 Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 175.000,00

Razem: 718.000,00

4) dotacje celowe na zadania majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania  Kwota
w złotych

1 900 90005 6230

Dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska 
służących ograniczeniu emisji zanieczyszczeń powietrza 
w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy 
Chrząstowice

40.000,00

2 921 92120 6570
Przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich 
budynku plebanii kościoła parafialnego pw. Nieokalanego 
Poczęcia NMP w Chrząstowicach 

375.949,50

3 921 92120 6570 Wykonanie prac konserwatorskich przy kapliczce 
w Suchym Borze 47.010,60

4 921 92120 6570 Renowacja cokołów elewacji kościoła parafialnego 
pw. Narodzenia NMP w Dębiu 37.240,00

5 921 92120 6570 Renowacja drzwi w kościele parafialnym 
pw. Narodzenia NMP w Dębiu 36.000,00

6 921 92120 6570
Konserwacja i renowacja barokowego ołtarza głównego 
w kościele pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych 
w Lędzinach

181.300,00

7 926 92605 6230
Dofinansowanie zakupu traktorka do koszenia dla 
Stowarzyszenia 1.FC Chronstau – Chrząstowice 
w Chrząstowicach

37.000,00

Razem: 754.500,10

„. ”.

§ 5. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 8 do uchwały nr LIX.463.2023 Rady Gminy Chrząstowice 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie:

„FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK

Lp. Dział Rozdział Sołectwo Przedsięwzięcie Plan na 2024 r. 
921 92109 Doposażenie Klubu Samorządowego (zakup stołów 

i kuchenki elektrycznej)
12.500,00

921 92195 Zakup namiotu biesiadnego na potrzeby sołectwa 10.000,00
600 60016 Wyasfaltowanie ul. 1 Maja (na odcinku ok. 100 m) 10.000,00
750 75095 Zakup nowej i renowacja zamontowanej tablicy 

informacyjnej
2.500,00

926 92605 Organizacja turniejów sportowych (w tym turniej piłki 
nożnej, tenisa stołowego i badmintona)

7.000,00

754 75412 Zakup sprzętu dla jednostki OSP Chrząstowice 4.000,00
750 75095 Zakup koszulek z nadrukiem „Sołectwo Chrząstowice” 1.500,00

1

921 92105

Chrząstowice

Organizacja dożynek i imprez okolicznościowych 11.301,65
926 92695 Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placu 

rekreacyjno-sportowym przy ul. Dębskiej Kuźni
37.801,65

921 92105 Organizacja dożynek i imprez okolicznościowych 10.000,00
754 75412 Zakup sprzętu dla jednostki OSP Daniec 5.500,00

2

600 60016

Daniec

Zakup tłucznia na utwardzenie dróg gminnych 3.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 820



921 92109 Zakup kuchenki elektrycznej do świetlicy wiejskiej 2.000,00
3 926 92695 Dąbrowice Wymiana urządzenia zabawowego na placu zabaw 23.579,46

926 92695 Zakup traktora ogrodowego na potrzeby sołectwa 25.000,00
921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych 7.867,52
926 92601 Utrzymanie terenów zielonych (na boisku sportowym) 4.000,00

4

600 60016

Dębie

Zakup tłucznia na utwardzenie dróg gminnych 
w sołectwie

3.000,00

700 70007 Ocieplenie budynku gospodarczego na terenie placu 
samorządowego przy ul. Kolonia 12 (w tym tynkowanie 
i położenie parapetów)

22.000,00

754 75412 Zakup dwóch aparatów powietrznych dla jednostki 
OSP Dębska Kuźnia

12.000,00

921 92105 Organizacja dożynek wiejskich 9.601,65
900 90015 Zakup dwóch lamp solarnych na ul. Solarka 7.600,00
900 90095 Zakup kosiarki na potrzeby sołectwa 3.600,00
921 92195 Wykonanie i montaż tablicy upamiętniającej przy 

pomniku ofiar I i II wojny światowej
2.500,00

5

750 75075

Dębska Kuźnia

Wykonanie mapy z lokalnymi nazwami miejsc 
w Dębskiej Kuźni

1.500,00

600 60095 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Wiejskiej 10.000,00
754 75412 Zakup pilarki spalinowej i dwóch ubrań 

specjalistycznych dla jednostki OSP Falmirowice
11.000,00

6

921 92109

Falmirowice

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 14.575,00
921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych 1.000,007
600 60016

Lędziny
Utwardzenie niewyasfaltowanego odcinka 
ul. Poziomkowej

48.275,78

926 92695 Urządzenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 20.000,008
921 92105

Niwki
Organizacja imprez okolicznościowych 5.755,12

754 75412 Zakup urządzenia AED na potrzeby sołectwa 10.000,00
754 75412 Zakup pompy zanurzeniowej OSP Suchy Bór 10.000,00
926 92601 Utrzymanie boiska wiejskiego 3.000,00
921 92105 Organizacja wydarzeń edukacyjnych, sportowych 

i kulturalnych 
3.000,00

9

921 92109

Suchy Bór

Remont budynku gospodarczego przy świetlicy wiejskiej 32.801,65
Ogółem: 409.259,48

„.”.

§ 6. Po zmianach budżet Gminy Chrząstowice na 2024 rok wynosi:

Dochody: 50.576.819,23 zł
Przychody:  1.740.354,24 zł
Razem: 52.317.173,47 zł

Wydatki: 51.799.463,47 zł
Rozchody: 517.710,00 zł
Razem: 52.317.173,47 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Chrząstowice.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Krzysztof Warzecha

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 820


		2024-03-22T11:13:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




